

Documento actualizado a fecha 10/04/2025

(*) Se encuentran en tramitación los expedientes de modificación de la Relación de Puestos de Trabajo (RPT) que afectan a estos puestos.

(**) Se han añadido estas dotaciones.

Lanpostuen kopurua: 1.275												
Prozesua	Aratzaila	Lanpostu hutsaren hutsa (data) (% 10)	Lanpostuaren kidea	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organiko	Destinoko zentroa	LO Lanpostu-entitate Ogasuna	OZ Ogasuna Ogasuna	HE Hutsa Estalutzea	DT Ogasuna-entitate
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2010-05-12	530020	44	MANDATARIA-GDIARIA	Gobernanta, Administrazio Digitala eta Autogobernata	Balaidate Ordekarren Zuzendaritza	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZO EGOTZA	13	VIII-A	1	31/10/1992
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2020-04-15	530030	406	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	C/FF DON BOSCO LHI (REITERIA)	13	VIII-A	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2021-07-30	530020	52	MANDATARIA-GDIARIA	Justizia eta Giza Eskubideak	Gipuzkoako Euzkoak	DONOSTIAKO ESPETREA	13	VIII-A	1	31/12/2007
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-04-17	530030	72	MANDATARIA-MENDEKOA	Justizia eta Giza Eskubideak	Justizia Administrazio Zuzendaritza	PALACIO JUSTICIA, SERVICIOS JURIDICOS GOB VASCO	13	VIII-A	1	31/03/2020
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-04-25	530030	107	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IBO INDALIZIO BIZARRONDO (BLINTX) LHI	13	VIII-A	1	31/10/2017
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-06-13	530030	207	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	13	VIII-A	1	16/07/2003
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-07-21	530030	235	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	C/FF FAGURA LHI	13	VIII-A	1	2014-03-31
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-07-26	530030	153	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES MINAS BHI	13	VIII-A	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-08-02	530030	183	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	CPV JUAN C. DE ARRAGA MKP - ESADO DANTZERTI ADOGE	13	VIII-A	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-08-02	530030	421	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES BIDEBERRI BHI	13	VIII-A	1	31/03/2007
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-08-23	530030	381	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES HERNANI BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-09-05	530020	24	MANDATARIA-GDIARIA	Ogasuna	Bidako Ogasun Lurralde Ordekaritza	OSASUN SAILA-BILBO	13	VIII-A	1	26/12/2019
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-09-05	530030	156	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES MINAS BHI	13	VIII-A	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-09-12	530030	32	MANDATARIA-GDIARIA	Elkarrizketa, Landa Garapena, Nekazaritza eta Arrantza	Zerbitzu Zuzendaritza	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZO EGOTZA	13	VIII-A	1	31/12/2020
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-09-12	530030	145	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES ANTONIO TRUEBA BHI	13	VIII-A	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-10-07	530030	199	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Araba Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	Araba Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	13	VIII-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-10-10	530010	22	MANDATARIA-MENDEKOA	Gobernanta, Administrazio Digitala eta Autogobernata	Balaidate Ordekarren Zuzendaritza	EUSKO JAURLARITZA-DONOSTIA-S.S. ANDIA,13	13	VIII-B	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-11-09	530020	4	MANDATARIA-GDIARIA	Justizia eta Giza Eskubideak	Justizia Administrazio Zuzendaritza	PALACIO JUSTICIA, SERVICIOS JURIDICOS GOB VASCO	13	VIII-A	1	31/03/2020
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-11-28	530030	271	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES JOSE MIGUEL BARRANDIARAN BHI	13	VIII-A	1	31/03/2011
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-12-01	530020	22	MANDATARIA-GDIARIA	Ogasuna	Bidako Ogasun Lurralde Ordekaritza	OSASUN SAILA-BILBO	13	VIII-A	1	31/12/2000
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-12-31	530020	28	MANDATARIA-GDIARIA	Ogasuna	Araba Ogasun Lurralde Ordekaritza	E-DIRECCION TERRITORIAL DE SANIDAD	13	VIII-A	1	31/03/2007
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	% 10 gehiago	2022-12-31	530030	202	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	CPV KARMELO KASTOLIA IPI	13	VIII-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	2010/2023	530030	67 (*)	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	C/FF BIDASOA LHI	13	VIII-A	1	31/03/1993
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530010	1	MANDATARIA-MENDEKOA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Araba Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	EUSKO JAURLARITZA-DONOSTIA-S.S. EASO, 10	13	VIII-B	1	31/10/1994
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530010	2	MANDATARIA-MENDEKOA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Araba Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	EUSKO JAURLARITZA-BILBAO, GENERAL CONCHA, 23	13	VIII-B	1	11/06/2021
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530010	21	MANDATARIA-MENDEKOA	Gobernanta, Administrazio Digitala eta Autogobernata	Gobernanta, Administrazio Digitala eta Autogobernata	Balaidate Ordekarren Zuzendaritza	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZO EGOTZA	13	VIII-A	1	31/03/2007
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530010	26	MANDATARIA-MENDEKOA	Segurtasuna	Segurtasuna	Trafiko Zuzendaritza	BIZKAIO TRAFIKOKO LURRALDE BILGOKIA/HAUTESKUNDE	13	VIII-B	1	31/03/2007
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530010	30	MANDATARIA-MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	EUSKO JAURLARITZA-DONOSTIA-S.S. ANDIA,13	13	VIII-B	1	31/03/1991
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530010	38	MANDATARIA-MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	EUSKO JAURLARITZA-BILBAO, GRAN VIA, 85	13	VIII-B	1	31/03/1991
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530010	44	MANDATARIA-MENDEKOA	Ogasuna	Ogasuna	Bidako Ogasun Lurralde Ordekaritza	OSASUN SAILA-BILBO	13	VIII-B	2	15/04/2019
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530010	47	MANDATARIA-MENDEKOA	Ogasuna	Ogasuna	Araba Ogasun Lurralde Ordekaritza	E-DIRECCION TERRITORIAL DE SANIDAD	13	VIII-B	1	31/03/2007
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530010	52	MANDATARIA-MENDEKOA	Ogasuna	Ogasuna	Gipuzkoako Ogasun Lurralde Ordekaritza	EUSKO JAURLARITZA - DONOSTIA, ANTZO JAKINTUA HIRIBIDEA 35	13	VIII-B	1	31/10/2003
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530010	6	MANDATARIA-MENDEKOA	Justizia eta Giza Eskubideak	Justizia eta Giza Eskubideak	Zerbitzu Zuzendaritza	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZO EGOTZA	13	VIII-A	1	31/03/1994
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530010	67	MANDATARIA-MENDEKOA	Justizia eta Giza Eskubideak	Justizia Administrazio Zuzendaritza	Justizia Administrazio Zuzendaritza	PALACIO JUSTICIA, SERVICIOS JURIDICOS GOB VASCO	13	VIII-A	1	31/10/2019
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530020	15	MANDATARIA-GDIARIA	Ogasuna	Ogasuna	Araba Ogasun Lurralde Ordekaritza	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZO EGOTZA	13	VIII-A	1	26/12/2019
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530020	20	MANDATARIA-GDIARIA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	EUSKO JAURLARITZA-BILBAO, GENERAL CONCHA, 23	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530020	21	MANDATARIA-GDIARIA	Ogasuna	Ogasuna	Bidako Ogasun Lurralde Ordekaritza	OSASUN SAILA-BILBO	13	VIII-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530020	31	MANDATARIA-GDIARIA	Ogasuna	Ogasuna	Araba Ogasun Lurralde Ordekaritza	E-DIRECCION TERRITORIAL DE SANIDAD	13	VIII-A	1	31/03/2007
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530020	36	MANDATARIA-GDIARIA	Lurralde, Euzko Enplegu Zerbitzu	Lurralde, Euzko Enplegu Zerbitzu	Zerbitzu Orkestrako Zuzendaritza	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SECC (TRAGORINTXU)	13	VIII-A	1	31/03/2007
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530020	41	MANDATARIA-GDIARIA	Lurralde, Euzko Enplegu Zerbitzu	Lurralde, Euzko Enplegu Zerbitzu	Balaidate Orkestrako Zuzendaritza	OFICINA TERRITORIAL DE LANDEDE DE ALAVA	13	VIII-A	1	09/08/2019
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530020	47	MANDATARIA-GDIARIA	Osalari, Lanerako Segurtasun Ogasuneko Euzko Enplegu Zerbitzu	Osalari, Lanerako Segurtasun Ogasuneko Euzko Enplegu Zerbitzu	Araba Lurralde Zentroa	CAT DE VITORIA-GASTEIZ	13	VIII-A	1	09/08/2019
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	1	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Gobernanta, Administrazio Digitala eta Autogobernata	Gobernanta, Administrazio Digitala eta Autogobernata	Balaidate Ordekarren Zuzendaritza	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZO EGOTZA	13	VIII-A	1	31/03/2007
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	113	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	CPV TOLOSADA LHI	13	VIII-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	116	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES ORRANTE BHI	13	VIII-A	1	30/09/2007
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	128	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES JUAN DE ARRAGA MKP	13	VIII-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	143	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES ANTONIO TRUEBA BHI	13	VIII-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	148	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES CRUCES BHI	13	VIII-A	1	31/10/2017
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	15	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Araba Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	ESADO VITORIA GASTEIZ ADOGE	13	VIII-A	1	31/03/1991
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	161	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	C/FF BARAKALDO LHI	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	167	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES URIBARRI BHI	13	VIII-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	169	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES URIBARRI BHI	13	VIII-A	1	31/10/2017
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	172	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	CPV BIDEBERRI LHI	13	VIII-A	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	176	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES I. AROZENA-BARRUTATAT BENTO BHI	13	VIII-A	1	31/03/1991
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	18	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Araba Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES FEDERICO BARBARAN BHI	13	VIII-A	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	184	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	CPV BILBAO LHI	13	VIII-A	1	31/03/1993
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	185	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IBO BILBAO HE	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	189	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	IES BARRERKOLANDA BHI	13	VIII-A	1	31/10/2017
LAGUNTZAKO LANGEILEN TALDE PROFESIONALA, Prozesua berezia	eskerduna ez den zentroa	530030	192	IKASTETE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Hezkuntza	Bidako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	CPV TXARDINAGA LHI	13	VIII-A	1	31/10/2

Documento actualizado a fecha 10/04/2025

(*) Se encuentran en tramitación los expedientes de modificación de la Relación de Puestos de Trabajo (RPT) que afectan a estos puestos.

(**) Se han añadido estas dotaciones.

Lanpostuen kopurua: 1.275												
Prozesua	Aratzala	Lanpostu hutsaren hutsaria (% 10)	Lanpostuaren kodea	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoiko zentroa	LO Lanpostu-mota Obargineta	OZ Obargineta	HE Obargineta	DT Obargineta
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	326	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	ISEI-IVEI	ISEI-IVEI	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	336	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	EOI RUIH HEO	13	VIII-A	1	31/10/1997
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	339	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES KRISTOBAL GAMON BHI	13	VIII-A	1	31/10/1997
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	342	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES ANTUZA LUBERRI BHI	13	VIII-A	1	31/10/1997
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	345	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidaakoa Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	EOI DURANGO HEO	13	VIII-A	1	31/10/1997
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	350	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidaakoa Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	EOI GETXO HEO	13	VIII-A	1	31/10/1997
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	354	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidaakoa Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES JUAN OROBIOGOTIA BHI	13	VIII-A	1	31/10/1997
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	365	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Arabaako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES KOLDO MITXELENA BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	368	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CPM FRANCISCO ESCUDERO MPP	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	369	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CPM FRANCISCO ESCUDERO MPP	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	374	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES AKOZTIA BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	375	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES ELZALDE BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	376	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CFF INNOVACION SOCIAL- GIZARTE BERRIKUNTZAKO LHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	379	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES KURTZEBARRI BHI	13	VIII-A	1	04/01/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	384	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CFF MONTE ALBERTA LHI	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	389	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES BIDEBERRI BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	39	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Arabaako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	13	VIII-A	1	31/10/2017
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	391	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES ANTUZA LUBERRI BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	398	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidaakoa Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES ELORRIO BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	4	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Arabaako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CPA KASBIDEA IKASTOLA PI	13	VIII-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	400	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidaakoa Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	EOI BILBAO HEO	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	402	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidaakoa Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES ZALLA BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	404	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidaakoa Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES ZORROZA BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	405	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidaakoa Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CPA DEUSTUAK IKASTOLA PI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	409	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CFF ARETXAULETA LANBIDE IKASTOLA LHI	13	VIII-A	1	01/01/2006
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	41	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Arabaako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	EOI VITORIA-GASTEIZ HEO	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	412	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINISTRACIÓN)	13	VIII-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	422	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES URLOA IKASTOLA BHI	13	VIII-A	1	31/03/2007
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	424	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidaakoa Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES IGONCHO ELACUÑA-ZURBARI BHI	13	VIII-A	1	31/03/2008
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	430	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidaakoa Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	EOI BASAURI HEO	13	VIII-A	1	31/10/2009
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	442	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidaakoa Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CPA PAGASARRIBE PI	13	VIII-A	1	31/10/2018
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	449	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CFF BLAS DE LEZO LHI	13	VIII-A	1	31/03/2018
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	450	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Bidaakoa Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES ARREGORRAGA BHI	13	VIII-A	1	13/02/2020
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	50	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINISTRACIÓN)	13	VIII-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	51	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINISTRACIÓN)	13	VIII-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	54	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CFF ARMERIA IKASTOLA LHI	13	VIII-A	1	31/03/1991
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	64	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES TALAHIA BHI	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	65	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES LEIZARAN BHI	13	VIII-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	72	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CFF BIDASOA LHI	13	VIII-A	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	8	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Arabaako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES ZARAHOE BHI	13	VIII-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	9	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Arabaako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES LAUDIO BHI	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	92	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CPM FRANCISCO ESCUDERO MPP	13	VIII-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	93	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Arabaako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CFF CUCAD JARDIN LHI	13	VIII-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	eskeginduna ez ezazientzaria ignorio da		530030	94	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES ALTA BHI	13	VIII-A	1	31/10/2017
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	Uko egitea/Balidatzea ez betetzea/Lanpostuak ez jabetzea		530030	427	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	EOI TOLOSA HEO	13	VIII-A	1	31/10/2009
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Prozesua berazita	Uko egitea/Balidatzea ez betetzea/Lanpostuak ez jabetzea		530030	76	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	IES PLANAIOA BHI	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGELEN TALDE PROFESIONALA. Salbuespeneko prozesua	Uko egitea/Balidatzea ez betetzea/Lanpostuak ez jabetzea		530030	437	KASTEIXTE PUBLIKOTAKO MENDEKOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	CFF KARDOLA LHI	13	VIII-A	1	31/10/2014
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2019-02-01	520040	193	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Segurtasuna	Trafiko Zuzendaritza	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOTZITA	18	VIII-B	2	
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2019-02-01	520040	72	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Ekonomia, Lana eta Erpelegia	Lan eta Gizarte Seguratzako Larrale Ondaentzaria - Araba	EUSKO JAURLARITZA-GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	18	VII-A	2	31/10/2022
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2019-02-01	520040	15	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Gipuzkoako Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuneko larrale-ondaentzaria	EUSKO JAURLARITZA-ONOSTIA-S.S, EASO, 10	18	VII-A	2	31/03/2014
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2019-02-01	520040	3	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Justizia eta Giza Eskubideak	Palazio Justizia	SERVICIO JUSTICIA - SERVICIOS JURIDICOS GOB.VASCO	18	VII-A	2	31/03/2008
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2019-07-05	520040	862	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Elkarrada, Lana Garapena, Nekazaritza eta Arantza	Isasentzaren Garapenaren, Portuen eta Isas Gaian Zuzendaritza	SERVICIO DE PUERTOS DE BERMEO	18	VII-B	2	10/04/2019
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2019-09-10	520040	855	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Larabide, Eusko Erpelegi Zerbitzua	Bidaakoa Larrale-Bulegoa	OFIC. EMP. BASAURI URIBARRI	18	VII-B	2	
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2020-10-12	520040	480	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Gobernaintza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Balaidak Ondaentzaria Zuzendaritza	EUSKO JAURLARITZA-ONOSTIA-S.S, ANDAL 13	18	VII-B	2	31/03/1992
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2021-07-08	520040	637	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Hezkuntza	Bidaakoa Hezkuntza Larrale Ondaentzaria	EUSKO JAURLARITZA-BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VII-C	2	
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2021-12-18	520070	3	LIBURUTEGIOA ADMINISTRATZIOA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Zerbitzu Zuzendaritza	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOTZITA	18	VII-C	2	31/10/1997
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-04-02	520040	53	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Organoak, Gaitasuna eta Enkoma Demografikoa	Gipuzkoako Larrale Ondaentzaria	EUSKO JAURLARITZA-ONOSTIA-S.S, INTXARRONDOTO	18	VII-B	2	31/03/2014
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-04-18	520040	294	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Mugikortasun Jasangarria	Garaile Azpiztearen Zuzendaritza	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOTZITA	18	VII-B	2	31/03/2014
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-05-26	520040	18	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Bidaakoa Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuneko larrale-ondaentzaria	EUSKO JAURLARITZA-BILBAO, GENERAL CONCHA, 23	18	VII-A	2	31/10/1994
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-06-01	520040	158	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Segurtasuna	Trafiko Zuzendaritza	EUSKO JAURLARITZA-ONOSTIA-S.S, VITORIA-GASTEIZ, 3	18	VII-A	2	31/10/1997
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-06-04	520040	3	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Gipuzkoako Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuneko larrale-ondaentzaria	EUSKO JAURLARITZA-ONOSTIA-S.S, EASO, 10	18	VII-A	2	31/10/2002
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-06-14	520040	623	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Larabide, Eusko Erpelegi Zerbitzua	Bidaakoa Larrale-Bulegoa	OFIC. EMP. BILBAO MIRIBILLA	18	VII-B	2	
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-06-17	520040	344	ADMINISTRATZIO OROKORRA	Osuasuna	Bidaakoa Osasun Larrale Ondaentzaria	OSASUN SAILA				

Documento actualizado a fecha 10/04/2025

(*) Se encuentran en tramitación los expedientes de modificación de la Relación de Puestos de Trabajo (RPT) que afectan a estos puestos.

(**) Se han añadido estas dotaciones.

														Lanpostuen kopurua: 1.275	
Prozesua	Aratzala	Lanpostu hutsaren hutsira- data (% 10)	Lanpostuaren kodia	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoiko zentroa	LO Lanpostu-mota Osoaketa	OZ Osoaketa Osoaketa	HE Hutsira Estekak	DT	OT		
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-21	520040	925	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Erpelegi Zerbitzua	Araba Lanbide-Bulegoa	OPC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAGAIA	18	VI-B	2	23/09/2022			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-21	520040	950	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Erpelegi Zerbitzua	Prestazioen eta Inklusioaren Zuzendaritza	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	18	VI-B	2				
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-21	520040	951	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Erpelegi Zerbitzua	Prestazioen eta Inklusioaren Zuzendaritza	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	18	VI-B	2				
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-21	520040	952	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Erpelegi Zerbitzua	Prestazioen eta Inklusioaren Zuzendaritza	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	18	VI-B	2				
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	101	ADMINISTRATZIOA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Kultura Ondarearen, Jabetza Historikoen eta Lege Gordakaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-B	2	31/10/2008			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	113	ADMINISTRATZIOA	Ogasuna eta Finantza	Ordura eta Kontabilitate Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-B	2	31/03/1991			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	116	ADMINISTRATZIOA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Ekonomia, Lana eta Enplegua	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-B	2	31/10/1991			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	121	ADMINISTRATZIOA	Ogasuna eta Finantza	Ordura eta Kontabilitate Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-B	2	31/10/2022			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	123	ADMINISTRATZIOA	Gobernanta, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Teknologia Informazioaren, Harremanetarako eta Administrazio Erregulazioen Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-B	2	31/10/1990			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	132	ADMINISTRATZIOA	IVAP-Administrazio Publikoaren Eusko Institutua	Eusko Zuzendaritza Nagusia	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-B	3	31/03/1990			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	141	ADMINISTRATZIOA	Habe, Hutsen Afektazioen Berreskuradurarako Erakundea	Zuzendaritza Nagusia	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	18	VI-B	3	31/03/1990			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	142	ADMINISTRATZIOA	Habe, Hutsen Afektazioen Berreskuradurarako Erakundea	Zuzendaritza Nagusia	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	18	VI-B	3	31/03/1990			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	159	ADMINISTRATZIOA	Segurtasuna	Trafiko Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	18	VI-A	2	31/10/1994			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	160	ADMINISTRATZIOA	Segurtasuna	Arabiako Zuzendaritza, Zerbitzua eta Huteskunde Prozesuen Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-B	2	31/03/2014			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	197	ADMINISTRATZIOA	Segurtasuna	Trafiko Zuzendaritza	O.T. TRAFICO BIZKAIA/PROCESOS ELECTORALES	18	VI-B	2	31/03/1992			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	200	ADMINISTRATZIOA	Segurtasuna	Trafiko Zuzendaritza	O.T. TRAFICO BIZKAIA/PROCESOS ELECTORALES	18	VI-B	2	31/10/2003			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	204	ADMINISTRATZIOA	Segurtasuna	Trafiko Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	18	VI-B	2	31/10/1992			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	207	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Arabiako Herkuntza Lurralde Ondoartekaria	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	18	VI-A	3				
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	209	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Bizkaiko Herkuntza Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VI-A	3	31/03/2014			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	216	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Bizkaiko Herkuntza Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VI-B	2	31/10/2008			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	224	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Bizkaiko Herkuntza Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VI-A	3	31/10/2018			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	235	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Bizkaiko Herkuntza Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VI-B	2	31/03/2014			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	236	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Bizkaiko Herkuntza Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VI-B	2	31/10/2008			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	239	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Isakuntza eta Berrikuntza Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-B	2	31/03/2014			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	245	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Pingintza eta Arretaketa Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-B	2				
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	251	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Arabiako Herkuntza Lurralde Ondoartekaria	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	18	VI-C	2	31/03/2014			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	255	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Gipuzkoako Herkuntza Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDA, 13	18	VI-C	2	31/10/1991			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	256	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Gipuzkoako Herkuntza Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDA, 13	18	VI-C	2	31/10/1991			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	259	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Bizkaiko Herkuntza Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VI-C	2	31/10/2018			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	262	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Bizkaiko Herkuntza Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VI-C	2	31/03/1991			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	263	ADMINISTRATZIOA	Herkuntza	Bizkaiko Herkuntza Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VI-C	2	31/10/1992			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	265	ADMINISTRATZIOA	Elkartzeta eta Hiri Agenda	Gipuzkoako Elkartzeta Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDA, 13	18	VI-A	2	31/10/1993			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	289	ADMINISTRATZIOA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Ingeniuen Administrazioaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GENERAL CANOCHA, 23	18	VI-B	2	31/03/2004			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	297	ADMINISTRATZIOA	Mugikortasun Jasangarria	Mugikortasun Jasangarriko Estrategiaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-B	2	31/10/2017			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	299	ADMINISTRATZIOA	Mugikortasun Jasangarria	Mugikortasun Jasangarriko Estrategiaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-B	2	31/10/2011			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	317	ADMINISTRATZIOA	Turismo, Merkataritza eta Kontsumo	Gipuzkoako Turismo eta Merkataritza Lurralde Bulegoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, EASO, 10	18	VI-A	2	03/06/2019			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	32	ADMINISTRATZIOA	Ondare, Laneko Segurtasun Osoaren Eusko Erakundea	CAT de DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN	18	VI-A	2	31/10/2000			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	346	ADMINISTRATZIOA	Ondare	Argazkigintza eta Kontabilitate Sanitarioko Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-B	2	31/07/1995			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	353	ADMINISTRATZIOA	Ondare	Gipuzkoako Ondare Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHO EL SABIO 35	18	VI-B	2	31/03/1992			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	37	ADMINISTRATZIOA	Justizia eta Giza Eskubideak	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-C	2				
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	383	ADMINISTRATZIOA	Ondare	Arabiako Ondare Lurralde Ondoartekaria	DIRECCION TERRITORIAL DE SANIDAD (A)	18	VI-B	2	26/12/2019			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	391	ADMINISTRATZIOA	Ondare	Bizkaiko Ondare Lurralde Ondoartekaria	SANIDAD BILBAO	18	VI-B	2	26/12/2019			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	408	ADMINISTRATZIOA	Ondare	Arabiako Ondare Lurralde Ondoartekaria	DIRECCION TERRITORIAL DE SANIDAD (A)	18	VI-B	2	31/10/2003			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	41	ADMINISTRATZIOA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Lana eta Giza Segurantzarako Lurralde Ondoartekaria - Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, INTXAUERRONDO 70	18	VI-A	2	31/10/1992			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	419	ADMINISTRATZIOA	Ondare	Bizkaiko Ondare Lurralde Ondoartekaria	SANIDAD BILBAO	18	VI-B	2	31/03/2014			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	429	ADMINISTRATZIOA	Ondare	Gipuzkoako Ondare Publikoaren eta Adituen Zuzendaritza	SUBDIRECCION DE SALUD PUBLICA DE GIPUZKOA	18	VI-B	2	31/03/1992			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	430	ADMINISTRATZIOA	Ondare	Gipuzkoako Ondare Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHO EL SABIO 35	18	VI-B	2	31/10/1992			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	439	ADMINISTRATZIOA	Ondare	Bizkaiko Ondare Lurralde Ondoartekaria	SANIDAD BILBAO	18	VI-B	2	26/12/2019			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	451	ADMINISTRATZIOA	Gobernanta, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Arabiako Zuzendaritza, Zerbitzua eta Autogobernua	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-A	3				
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	484	ADMINISTRATZIOA	Gobernanta, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Balabide Ondarearen Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VI-B	2	31/03/2000			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	491	ADMINISTRATZIOA	Elkartzeta eta Hiri Agenda	Arabiako Elkartzeta Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	18	VI-A	2	31/10/2008			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	497	ADMINISTRATZIOA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Natura Ondarearen eta Klima Aldaketarako Egitazkoaren Zuzendaritza	TORRE MADARIAGA (TORRE DEL RELOJ)	18	VI-C	3	31/03/2008			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	500	ADMINISTRATZIOA	Ondare	Bizkaiko Ondare Lurralde Ondoartekaria	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-B	2	31/10/2008			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	502	ADMINISTRATZIOA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Kabinetetako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VI-A	2	31/10/2012			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	539	ADMINISTRATZIOA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Lana Huskaintzaren Zuzendaritza	INSPECCION DE TRABAJO DE GIPUZKOA	18	VI-C	3				
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	543	ADMINISTRATZIOA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Lana Huskaintzaren Zuzendaritza	INSPECCION DE TRABAJO DE GIPUZKOA	18	VI-C	3	31/10/2012			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	548	ADMINISTRATZIOA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Lana Huskaintzaren Zuzendaritza	INSPECCION DE TRABAJO DE BIZKAIA	18	VI-C	3	31/10/2012			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	549	ADMINISTRATZIOA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Lana Huskaintzaren Zuzendaritza	INSPECCION DE TRABAJO DE ALAVA	18	VI-C	3	31/10/2012			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	555	ADMINISTRATZIOA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Lana Huskaintzaren Zuzendaritza	INSPECCION DE TRABAJO DE ALAVA	18	VI-C	3				
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	578	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Erpelegi Zerbitzua	Araba Lanbide-Bulegoa	OPC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAGAIA	18	VI-B	2	31/10/2013			
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	581	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Erpelegi Zerbitzua	Araba Lanbide-Bulegoa	OPC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAGAIA	18	VI-B	2				
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	eskerduna ez den arazoak		520040	584	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Erpelegi									

Documento actualizado a fecha 10/04/2025

(*) Se encuentran en tramitación los expedientes de modificación de la Relación de Puestos de Trabajo (RPT) que afectan a estos puestos.

(**) Se han añadido estas dotaciones.

Ez da inafuratu estatu dotazioak.													Lanpostuen kopurua: 1.275	
Prozesua	Aratzala	Lanpostu hutsaren hutsiera data (% 10)	Lanpostuaren kodea	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoiko zentroa	LO Lanpostu-mota Ogasuna	OZ Ogasuna Ogasuna	HE Hutsiera Estadistika	DT Ogasuna-mota		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	725	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Lanertzea, Aholkibetako Zuzendaritza	Lanertzea, Aholkibetako Zuzendaritza	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITU)	18	V+IC	2	3/12/2013		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	726	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Prestazioen eta Inklusioaren Zuzendaritza	Prestazioen eta Inklusioaren Zuzendaritza	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITU)	18	V+IC	2	3/12/2013		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	73	ADMINISTRARI OKORORRA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Lan eta Gizeze Segurantzako Lurralde Ordokantzia - Araba	Lan eta Gizeze Segurantzako Lurralde Ordokantzia - Araba	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	18	V+IA	2	3/10/1999		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	730	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Lanertzea, Aholkibetako Zuzendaritza	Lanertzea, Aholkibetako Zuzendaritza	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITU)	18	V+IC	2	3/12/2013		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	731	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Lanertzea, Aholkibetako Zuzendaritza	Lanertzea, Aholkibetako Zuzendaritza	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITU)	18	V+IC	2	3/10/2020		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	734	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	Arabako Lurralde-Bulegoa	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE ALAVA	18	V+IC	2	3/12/2013		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	735	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	Arabako Lurralde-Bulegoa	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE ALAVA	18	V+IC	2	3/12/2013		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	738	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	Arabako Lurralde-Bulegoa	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE ALAVA	18	V+IC	2			
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	75	ADMINISTRARI OKORORRA	Justizia eta Giza Eskubideak	Justizia Administrazioko Zuzendaritza	Justizia Administrazioko Zuzendaritza	PALACIO DE JUSTICIA E.T. - U.T.G. GIPUZKOA	18	V+IB	2	3/10/1992		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	761	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE GIPUZKOA	18	V+IC	2	3/12/2013		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	78	ADMINISTRARI OKORORRA	Justizia eta Giza Eskubideak	Justizia Administrazioko Zuzendaritza	Justizia Administrazioko Zuzendaritza	PALACIO DE JUSTICIA E.T. - U.T.G. GIPUZKOA	18	V+IB	2	3/10/2014		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	787	ADMINISTRARI OKORORRA	Hezkuntza	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordokantzia	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordokantzia	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	18	V+IB	2	3/10/2004		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	789	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	OFIC. EMP. BASAURI URIBARRI	18	V+IB	2	3/10/2017		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	794	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	OFIC. EMP. RIUN	18	V+IB	2	3/10/2017		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	80	ADMINISTRARI OKORORRA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Lan eta Gizeze Segurantzako Lurralde Ordokantzia - Gipuzkoa	Lan eta Gizeze Segurantzako Lurralde Ordokantzia - Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, INTXAURRONDON 70	18	V+IB	2	3/10/1991		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	804	ADMINISTRARI OKORORRA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Arabako Zuzendaritza Sailburuordetza	Arabako Zuzendaritza Sailburuordetza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V+IA	3			
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	806	ADMINISTRARI OKORORRA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Kultura Ondarearen, Jabetza Intelektualearen eta Lenge Dokuakaren Zuzendaritza	Kultura Ondarearen, Jabetza Intelektualearen eta Lenge Dokuakaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	18	V+IB	2	3/10/2003		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	812	ADMINISTRARI OKORORRA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Enplegu Publikoko Zuzendaritza	Enplegu Publikoko Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V+IB	2	3/10/2018		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	816	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	OFIC. EMP. BEASAIN	18	V+IB	2	3/12/2018		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	821	ADMINISTRARI OKORORRA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordokantzia	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordokantzia	CFF BLAS DE LEZO UHI	18	V+IC	2	3/10/2018		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	830	ADMINISTRARI OKORORRA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Gipuzkoako Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuneko lurralde-ordokantzia	Gipuzkoako Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuneko lurralde-ordokantzia	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, EASIO, 10	18	V+IB	2	3/10/2002		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	831	ADMINISTRARI OKORORRA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Bizkaiko Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuneko lurralde-ordokantzia	Bizkaiko Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuneko lurralde-ordokantzia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GENERAL CONCHA, 23	18	V+IB	2	3/10/2003		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	849	ADMINISTRARI OKORORRA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Lan Ruskizaren Zuzendaritza	Lan Ruskizaren Zuzendaritza	INSPECCIÓN DE TRABAJO DE GIPUZKOA	18	V+IC	3			
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	858	ADMINISTRARI OKORORRA	Organoak, Gasteia eta Erorka Demografiak	Arabako Lurralde Ordokantzia	Arabako Lurralde Ordokantzia	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	18	V+IB	2	3/12/2018		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	876	ADMINISTRARI OKORORRA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Lan eta Gizeze Segurantzako Lurralde Ordokantzia - Bizkoa	Lan eta Gizeze Segurantzako Lurralde Ordokantzia - Bizkoa	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	V+IB	2	3/06/2020		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	877	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	OFIC. EMP. SANTURTZI	18	V+IB	2	23/09/2020		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	889	ADMINISTRARI OKORORRA	Hezkuntza	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordokantzia	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordokantzia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	V+IB	2	3/10/1992		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	895	ADMINISTRARI OKORORRA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Jaureritza-aren Inklusioaren eta Legibiltasuneko Harremanetarako Zuzendaritza	Jaureritza-aren Inklusioaren eta Legibiltasuneko Harremanetarako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V+IB	2	19/06/2020		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	896	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	OFIC. EMP. DONOSTIA-S. SEBASTIAN GROS	18	V+IB	2	08/01/2021		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	897	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	OFIC. EMP. SESTAO	18	V+IB	2			
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	899	ADMINISTRARI OKORORRA	Justizia eta Giza Eskubideak	Justizia Administrazioko Zuzendaritza	Justizia Administrazioko Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V+IB	2	05/02/2021		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	902	ADMINISTRARI OKORORRA	Euskoako Kiri Portua	ZUZENDARITZA	ZUZENDARITZA	EXP. EUSKOAKO KIRIA, PORTUAK	18	V+IB	2	09/02/2022		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	903	ADMINISTRARI OKORORRA	Elkarrizketak, Lana, Garapena, Nekazaritza eta Arantzak	Elkarrizketak eta Inklusioak Zuzendaritza	Elkarrizketak eta Inklusioak Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V+IB	2	15/07/2021		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	908	ADMINISTRARI OKORORRA	Estatistika, Eusko Estatistika Erakundea	Estatistika Produktu eta Analitika Zuzendaritza	Estatistika Produktu eta Analitika Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V+IA	2	16/06/2021		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	911	ADMINISTRARI OKORORRA	Estatistika, Eusko Estatistika Erakundea	Estatistika Produktu eta Analitika Zuzendaritza	Estatistika Produktu eta Analitika Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V+IA	2	3/12/2022		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	912	ADMINISTRARI OKORORRA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Jaureritza-aren Inklusioaren eta Legibiltasuneko Harremanetarako Zuzendaritza	Jaureritza-aren Inklusioaren eta Legibiltasuneko Harremanetarako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V+IB	3	03/12/2021		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	913	ADMINISTRARI OKORORRA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Konfiantza eta Inklusioaren Unitatea	Konfiantza eta Inklusioaren Unitatea	OFIC. EMP. VIRTUAL LANAP	18	V+IB	2	04/12/2021		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520040	96	ADMINISTRARI OKORORRA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Zerbitzu Zuzendaritza	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V+IA	3	3/10/2003		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520080	38	PERTSONALEKO ADMINISTRARRA	Hezkuntza	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordokantzia	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordokantzia	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	20	V+IC	2	3/10/2007		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520110	13	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMI	Kultura eta Hizkuntza Politika	Zerbitzu Zuzendaritza	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V+IA	2	3/10/1990		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520110	14	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMI	Hezkuntza	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordokantzia	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordokantzia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	V+IA	2	3/10/2014		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520110	9	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMI	Hezkuntza	Kudeaketa Ekonomikoko Zuzendaritza	Kudeaketa Ekonomikoko Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V+IA	2	3/10/2008		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520360	14	ZUZENEAN AGENTIA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Herriarantz Aratzeko eta Administrazio Berriketako Zuzendaritza	Herriarantz Aratzeko eta Administrazio Berriketako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	20	V+IB	2	3/10/2008		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520360	26	ZUZENEAN AGENTIA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, RAMIRO DE MAEZU, 8-10	20	V+IB	2	3/10/2008		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520360	31	ZUZENEAN AGENTIA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	20	V+IB	2	3/10/2008		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520360	6	ZUZENEAN AGENTIA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	20	V+IB	2	3/10/2008		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520360	63	ZUZENEAN AGENTIA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Herriarantz Aratzeko eta Administrazio Berriketako Zuzendaritza	Herriarantz Aratzeko eta Administrazio Berriketako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	20	V+IB	2	3/10/2010		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520360	64	ZUZENEAN AGENTIA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Herriarantz Aratzeko eta Administrazio Berriketako Zuzendaritza	Herriarantz Aratzeko eta Administrazio Berriketako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	20	V+IB	2	3/10/2010		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520360	65	ZUZENEAN AGENTIA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	20	V+IB	2	3/10/2010		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520360	67	ZUZENEAN AGENTIA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	20	V+IB	2	3/10/2010		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520360	71	ZUZENEAN AGENTIA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Herriarantz Aratzeko eta Administrazio Berriketako Zuzendaritza	Herriarantz Aratzeko eta Administrazio Berriketako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	20	V+IB	2	3/10/2010		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520360	75	ZUZENEAN AGENTIA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Herriarantz Aratzeko eta Administrazio Berriketako Zuzendaritza	Herriarantz Aratzeko eta Administrazio Berriketako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	20	V+IB	2	3/10/2010		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520360	77	ZUZENEAN AGENTIA	Gobernautza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Herriarantz Aratzeko eta Administrazio Berriketako Zuzendaritza	Herriarantz Aratzeko eta Administrazio Berriketako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	20	V+IB	2	3/10/2010		
ESK. ADMINISTRARRA, Prozesua beretzia	eskeipenduna ezzedentziara igoriko da	520360	79	ZUZENEAN AGENTIA	Gober									

Documento actualizado a fecha 10/04/2025

(*) Se encuentran en tramitación los expedientes de modificación de la Relación de Puestos de Trabajo (RPT) que afecten a estos puestos.

(**) Se han añadido estas dotaciones.

Lanpostuen kopurua: 1.275												
Prozesua	Arazola	Lanpostu hutsaren hutsira data (% 10)	Lanpostuaren kidea	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoiko zentroa	LO Lanpostu-mota	OZ Ogasuna	HE Hutsira	DT Desagregatzen-dat.
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	40	ADMINISTRATZIOA	Justizia eta Giza Eskubideak	Justizia Departamentuaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-B	2	31/01/1991
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	452	ADMINISTRATZIOA	Gobernaintza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Aratzola Zuzendaritza	PALACIO DE JUSTICIA/EAJZ	PALACIO DE JUSTICIA/EAJZ	18	VIA-A	3	
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	462	ADMINISTRATZIOA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Gipuzkoako Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuneko lurralde-ordetza	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, EASO, 10	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, EASO, 10	18	VIA-A	2	31/03/2014
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	479	ADMINISTRATZIOA	Lehergarritza	Euzaldea Zuzendaritza	SECRETARIA PARA LA PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	SECRETARIA PARA LA PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	18	VIA-B	2	31/03/2014
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	485	ADMINISTRATZIOA	Ostalari, Laneko Seguratasun Osasunerako Eusko Erakundea	Administrazio, Aratzola eta Giza Eskubideen Zuzendaritza	EDIFICIO OSALAN - BARAKALDO	EDIFICIO OSALAN - BARAKALDO	18	VIA-B	2	10/10/2019
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	496	ADMINISTRATZIOA	Orgainak, Gaiterria eta Erroren Demografiak	Aratzola Lurralde-Ordetza	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	18	VIA-B	2	31/03/2008
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	513	ADMINISTRATZIOA	Gobernaintza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Jaurfuntzeren Idazkaritza eta Legebiltzararen Kudeaketa Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-B	2	31/03/2011
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	514	ADMINISTRATZIOA	EAEko Kontakutuen Inguruko Enkuentroen Administrazio Organoa	EAEko Kontakutuen Inguruko Enkuentroen Administrazio Organoa	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-B	3	31/03/2011
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	518	ADMINISTRATZIOA	EU-Administrazio Publikoaren Eusko Erakundea	Eusko Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-B	3	31/10/2011
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	519	ADMINISTRATZIOA	Hezkuntza	Aratzola Hezkuntza Lurralde-Ordetza	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	18	VIA-B	3	31/03/2012
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	521	ADMINISTRATZIOA	Hezkuntza	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde-Ordetza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VIA-B	3	31/03/2012
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	553	ADMINISTRATZIOA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Lan Huskaritzaren Zuzendaritza	INSPECCIÓN DE TRABAJO DE BIZKAIA	INSPECCIÓN DE TRABAJO DE BIZKAIA	18	VIA-C	3	31/10/2012
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	573	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Aratzola Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. OYON-OYON	OFC. EMP. OYON-OYON	18	VIA-B	2	
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	579	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAMEGA	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAMEGA	18	VIA-B	2	31/10/2020
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	582	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Aratzola Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SALBURUA	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SALBURUA	18	VIA-B	2	31/12/2013
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	583	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Aratzola Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZABALGANA	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZABALGANA	18	VIA-B	2	31/12/2013
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	589	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Aratzola Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-B	2	31/12/2013
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	60	ADMINISTRATZIOA	Justizia eta Giza Eskubideak	Justizia Administrazioaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-B	3	30/10/2000
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	606	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. BILBAO MAZARREDU	OFC. EMP. BILBAO MAZARREDU	18	VIA-B	2	31/12/2017
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	609	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. BILBAO REKALDE	OFC. EMP. BILBAO REKALDE	18	VIA-B	2	31/12/2017
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	619	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. BILBAO MIRIBILLA	OFC. EMP. BILBAO MIRIBILLA	18	VIA-B	2	31/12/2013
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	634	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. DURANGO	OFC. EMP. DURANGO	18	VIA-B	2	
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	636	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. ERANDIO	OFC. EMP. ERANDIO	18	VIA-B	2	
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	651	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. ONDARRUA	OFC. EMP. ONDARRUA	18	VIA-B	2	31/12/2013
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	665	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Gipuzkoako Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. BEASAIN	OFC. EMP. BEASAIN	18	VIA-B	2	
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	671	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Gipuzkoako Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. DONOSTIA-SAN SEBASTIAN INTXARRONDO	OFC. EMP. DONOSTIA-SAN SEBASTIAN INTXARRONDO	18	VIA-B	2	31/03/2018
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	693	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Zerbitzu Zuzendaritza	OFC. EMP. ZARAUZ	OFC. EMP. ZARAUZ	18	VIA-B	2	31/03/2017
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	775	ADMINISTRATZIOA	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde-Ordetza	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDA, 13	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDA, 13	18	VIA-B	2	31/10/2016
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	776	ADMINISTRATZIOA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Ingurumen Administrazioaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-B	2	31/03/2008
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	779	ADMINISTRATZIOA	Seguratasuna	Trafikuko Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	18	VIA-A	3	31/10/2018
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	782	ADMINISTRATZIOA	Hezkuntza	Aratzola Hezkuntza Lurralde-Ordetza	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	18	VIA-C	2	31/03/2016
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	785	ADMINISTRATZIOA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-B	2	31/03/2017
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	791	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. ERANDIO	OFC. EMP. ERANDIO	18	VIA-B	2	31/03/2017
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	796	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Aratzola Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. LAUDIOLODIO	OFC. EMP. LAUDIOLODIO	18	VIA-B	2	31/03/2017
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	798	ADMINISTRATZIOA	Hezkuntza	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde-Ordetza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VIA-B	2	31/03/2017
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	799	ADMINISTRATZIOA	Ostalari, Laneko Seguratasun Osasunerako Eusko Erakundea	Zuzendaritza Nagusia	EDIFICIO OSALAN - BARAKALDO	EDIFICIO OSALAN - BARAKALDO	18	VIA-B	2	31/03/2017
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	800	ADMINISTRATZIOA	Ebeizetza eta Hiri Agenda	Aratzola Ebeizetza Lurralde-Ordetza	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	18	VIA-B	2	31/10/2016
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	81	ADMINISTRATZIOA	Gobernaintza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Toki Administrazioaren Kudeaketa Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-B	2	31/10/2016
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	98	ADMINISTRATZIOA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Kultura Ondarearen, Jabetza Intelektualeko eta Lege-Gordakaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-A	3	31/12/1991
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	12	ADMINISTRATZIOA	Hezkuntza	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde-Ordetza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VIA-A	2	31/10/1992
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	20	ADMINISTRATZIOA	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETEAKO ADMI	Ogasuna	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHE EL SABIO 35	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHE EL SABIO 35	18	VIA-A	2	31/03/2014
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	27	ADMINISTRATZIOA	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETEAKO ADMI	Orgainak, Gaiterria eta Erroren Demografiak	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde-Ordetza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-B	2	31/10/2013
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	288	ADMINISTRATZIOA	Ebeizetza eta Hiri Agenda	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-A	2	31/10/2000
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	302	ADMINISTRATZIOA	Ebeizetza eta Hiri Agenda	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-B	2	31/10/2018
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	330	ADMINISTRATZIOA	Ogasuna	Gipuzkoako Ogasun Lurralde-Ordetza	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHE EL SABIO 35	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHE EL SABIO 35	18	VIA-B	2	31/10/1992
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	389	ADMINISTRATZIOA	Ogasuna	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHE EL SABIO 35	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHE EL SABIO 35	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHE EL SABIO 35	18	VIA-B	2	31/10/2003
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	428	ADMINISTRATZIOA	Ogasuna	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHE EL SABIO 35	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHE EL SABIO 35	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHE EL SABIO 35	18	VIA-B	2	31/10/2003
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	492	ADMINISTRATZIOA	Orgainak, Gaiterria eta Erroren Demografiak	Elkarlanean Haren eta Integrazio Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-A	2	31/03/2008
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	554	ADMINISTRATZIOA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Lan Huskaritzaren Zuzendaritza	INSPECCIÓN DE TRABAJO DE BIZKAIA	INSPECCIÓN DE TRABAJO DE BIZKAIA	18	VIA-B	3	31/10/2012
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	660	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Gipuzkoako Lurralde-Ordetza	OFC. EMP. ARRAIATE/MONDRAIO	OFC. EMP. ARRAIATE/MONDRAIO	18	VIA-C	2	31/03/2018
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	662	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Zerbitzu Zuzendaritza	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-B	2	31/12/2013
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	702	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Zerbitzu Ordentzaile Zuzendaritza	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	18	VIA-C	2	
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	729	ADMINISTRATZIOA	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	Lanbide, Eusko Enplegu Zerbitzua	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	18	VIA-C	2	31/03/2018
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	900	ADMINISTRATZIOA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Jardaketa Fisikoaren eta Kirolaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VIA-B	3	08/04/2021
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520040	914	ADMINISTRATZIOA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Bizkaiko Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuneko lurralde-ordetza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GENERAL CONCHA, 23	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GENERAL CONCHA, 23	18	VIA-B	2	31/10/2007
ESK. ADMINISTRATZIOA. Prozesua berria	6.1) oraindik LEPeren emaitza	520060	11	ADMINISTRATZIOA	Ostalari, Laneko Seguratasun Osasunerako Eusko Erakundea	Gipuzkoako Lurralde Zentroa	CAT DE DONOSTIA-SANT					

Documento actualizado a fecha 10/04/2025

(*) Se encuentran en tramitación los expedientes de modificación de la Relación de Puestos de Trabajo (RPT) que afectan a estos puestos.

(**) Se han añadido estas dotaciones.

Lanpostuen kopurua: 1.275													
Prozesua	Aratzaila	Lanpostu hutsaren hutsaria (data (% 10))	Lanpostuaren kodea	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organika	Destinoako zentroa	LO Lanpostu-mota	OZ Osatutako Osatutako	HE Heziketa Eskualdua	DT	OT
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2019-02-01	520020	157	LAGUNTZALE OROKORRA	Kultura eta Hikitza Polika	Kabupatenaren eta Gicarte Hedebedeen Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	31/03/2016	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2019-02-01	520020	246	LAGUNTZALE OROKORRA	Segurtasuna	Arabako Juridikoaren, Zerbitzuaren eta Haudeskontuaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-B	2	31/03/2005	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2020-05-15	520020	660	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	CFF DON BOSCO LHI (RENTERIA)	16	VH-B	2	31/03/2016	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-03-23	520020	885	LAGUNTZALE OROKORRA	Osasuna	Bizkaiko Osasun Lurralde Ordezkaritza	SANIDAD BILBAO	16	VH-B	2	26/12/2019	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2020-05-21	520020	280	LAGUNTZALE OROKORRA	Trafiko Zuzendaritza	CENTRO DE GESTION DE TRAFICO Y SOS-DEAK	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-B	2	31/03/2007	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-04-26	520020	563	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	IES ELEKALDE BHI	16	VH-B	2	31/03/2016	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-04-27	520020	547	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	IES ESKURTZE BHI	16	VH-B	2	31/03/2016	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-05-12	520020	1001	LAGUNTZALE OROKORRA	Elektibiz eta Hiri Agenda	Bizkaiko Elebizieta Lurralde Ordezkaritza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-B	2	31/03/2018	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-05-13	520020	1175	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-B	2	31/03/2018	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-05-14	520020	319	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDA, 13	16	VH-A	2	31/03/2016	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-05-15	520020	496	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	IES BOTAZAR BHI	16	VH-B	2	31/03/2016	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-05-15	520020	576	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	CPI KARMENO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	16	VH-B	2	31/03/1993	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-05-19	520020	153	LAGUNTZALE OROKORRA	Osasun, Laneko Segurtasun Osasunarekiko Euskar Eralandea	Bizkaiko Lurralde Zentroa	EDIFICIO OSALAN - BARAKALDO	16	VH-B	2	31/03/2000	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-05-19	520020	877	LAGUNTZALE OROKORRA	Osasuna	Bizkaiko Osasun Lurralde Ordezkaritza	SANIDAD BILBAO	16	VH-B	2	26/12/2019	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-05-20	520020	539	LAGUNTZALE OROKORRA	Osasuna	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	IES REKALDE BHI	16	VH-B	2	31/03/2007	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-05-27	520020	953	LAGUNTZALE OROKORRA	Osasuna	Bizkaiko Osasun Lurralde Ordezkaritza	SANIDAD BILBAO	16	VH-B	2	31/03/1993	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-06-04	520020	276	LAGUNTZALE OROKORRA	Segurtasuna	Trafiko Zuzendaritza	O.T. TRAFICO BIZKAIA/PROCESOS ELECTORALES	16	VH-B	2	31/03/2003	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-06-07	520020	804	LAGUNTZALE OROKORRA	Elektibiz eta Hiri Agenda	Bizkaiko Elebizieta Lurralde Ordezkaritza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-B	2	18/02/2021	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-06-10	520020	1074	LAGUNTZALE OROKORRA	Lurralde, Euskar Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. MANGA	16	VH-B	2	31/03/2017	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-06-23	520020	1116	LAGUNTZALE OROKORRA	Lurralde, Euskar Enplegu Zerbitzua	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. LASARTE-ORIA	16	VH-B	2	31/03/2013	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-06-25	520020	1086	LAGUNTZALE OROKORRA	Lurralde, Euskar Enplegu Zerbitzua	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. ADZETTA	16	VH-B	2	31/03/2013	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-07-05	520020	869	LAGUNTZALE OROKORRA	Kontsumibide-Kontsumoko Euskar Institutua	Zuzendaritza	SANIDAD BILBAO	16	VH-C	2	31/03/2000	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-08-21	520020	391	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	CPIED KIROLINE KIPP	16	VH-B	2	31/03/1991	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-09-01	520020	602	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	IES KANTAUARI BHI	16	VH-B	2	31/03/1992	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-09-06	520020	541	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	IVED UHEI (BILBAO)	16	VH-B	2	31/03/2017	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-09-17	520020	552	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	IES SAN ADRIAN BHI	16	VH-B	2	31/03/2016	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-09-22	520020	1042	LAGUNTZALE OROKORRA	Lurralde, Euskar Enplegu Zerbitzua	Lurralde, Euskar Enplegu Zerbitzua	OPC. EMP. BARAKALDO BEURRO	16	VH-B	2	31/03/2013	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-09-26	520020	66	LAGUNTZALE OROKORRA	Osasun, Laneko Segurtasun Osasunarekiko Euskar Eralandea	Bizkaiko Lurralde Zentroa	EDIFICIO OSALAN - BARAKALDO	16	VH-B	2	31/03/2000	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-09-27	520020	630	LAGUNTZALE OROKORRA	Osasuna	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	CFF TARTANGIA LHI	16	VH-B	2	31/03/2016	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-10-15	520020	641	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	EII BARAKALDO HED	16	VH-B	2	31/03/1997	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-11-07	520020	378	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	IES AZOITIA BHI	16	VH-B	2	31/03/1993	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-11-09	520020	842	LAGUNTZALE OROKORRA	Osasuna	Gipuzkoako Osasun Publikoaren eta Adarkoen Zuzendaritza	SUBDIRECCION DE SALUD PUBLICA DE GIPUZKOA	16	VH-B	2	26/12/2019	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-11-15	520020	705	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDA, 13	16	VH-B	2	31/03/1991	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-01	520020	824	LAGUNTZALE OROKORRA	Kontsumibide-Kontsumoko Euskar Institutua	Zuzendaritza	KONSUMIBIDE INSTITUTO VASCO DE CONSUMO	16	VH-B	2	31/03/1993	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-01	520020	463	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	IES ORRIARTE BHI	16	VH-B	2	31/03/2007	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-06	520020	622	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	CFF TARTANGIA LHI	16	VH-B	2	31/03/1992	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-12	520020	857	LAGUNTZALE OROKORRA	Osasuna	Osasuneko Erakundeak, Proiektuak eta Digitalizazioaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	26/12/2019	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-27	520020	549	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	IES ARTABE BHI	16	VH-B	2	31/03/2016	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-27	520020	737	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-B	2	31/03/1992	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-27	520020	715	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-A	2	31/03/1992	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-29	520020	881	LAGUNTZALE OROKORRA	Osasuna	Arabako Osasun Lurralde Ordezkaritza	DIRECCION TERRITORIAL DE SANIDAD (A)	16	VH-B	2	26/12/2019	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-30	520020	740	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-B	2	31/03/1992	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-31	520020	866	LAGUNTZALE OROKORRA	Kontsumibide-Kontsumoko Euskar Institutua	Zuzendaritza	SANIDAD BILBAO	16	VH-C	2	31/03/1992	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-31	520020	839	LAGUNTZALE OROKORRA	Arabako Osasun Lurralde Ordezkaritza	DIRECCION TERRITORIAL DE SANIDAD (A)	CFF MURGIA LHI	16	VH-B	2	26/12/2019	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-31	520020	472	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	CFF MURGIA LHI	16	VH-B	2	31/03/2016	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-31	520020	475	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	CFF ZORNGITIA LHI	16	VH-B	2	31/03/2017	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-31	520020	605	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	IES KANTAUARI BHI	16	VH-B	2	31/03/2014	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-31	520020	995	LAGUNTZALE OROKORRA	Osasuna	Bizkaiko Osasun Publikoaren eta Adarkoen Zuzendaritza	SANIDAD BILBAO	16	VH-B	2	31/03/2008	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-31	520020	1092	LAGUNTZALE OROKORRA	Lurralde, Euskar Enplegu Zerbitzua	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. DONOSTIA-S. SEBASTIAN INTXARRONDO	16	VH-B	2	31/03/2018	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2022-12-31	520020	731	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-A	2	31/03/2014	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2023-01-24	520020	419	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Lurralde Hezikuntza Zuzendaritza	TOXKA	16	VH-B	2	31/03/1993	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2023-03-07	520020	394	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	CFF MIKA LHI	16	VH-B	2	31/03/1993	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2023-03-22	520020	1171	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	CEIP ARIZO KASTOLA H.I.HI	16	VH-B	2	30/04/1999	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2023-04-05	520020	1050	LAGUNTZALE OROKORRA	Lurralde, Euskar Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. BILBAO MAZARREDO	16	VH-B	2	31/03/2017	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2023-04-12	520020	1053	LAGUNTZALE OROKORRA	Lurralde, Euskar Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. BILBAO REKALDE	16	VH-B	2	31/03/2017	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2023-04-14	520020	1057	LAGUNTZALE OROKORRA	Lurralde, Euskar Enplegu Zerbitzua	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. BILBAO SAN VICENCIO	16	VH-B	2	31/03/2017	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2023-04-15	520020	1204	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI	16	VH-B	2	27/12/2022	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2023-06-26	520020	582	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Ordezkaritza	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	16	VH-B	2	31/03/2011	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA. Prozesua berria	% 10 gehiago	2023-06-29	520020	523	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza							

Documento actualizado a fecha 10/04/2025

(*) Se encuentran en trámite los expedientes de modificación de la Relación de Puestos de Trabajo (RPT) que afectan a estos puestos.

(**) Se han añadido estas dotaciones.

Lanpostuen kopurua: 1.275												
Prozesua	Arazoak	Lanpostu hutsaren hutsa data (% 10)	Lanpostuaren kodia	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoiko zentroa	LO Lanpostu-mota Osoatuta	OZ Osoatuta Osoatuta	HE Hutsa Estadistika	DT Osoatuta Osoatuta
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	161	LAGUNTZALE OROKORRA	Ogasuna eta Finantza	Kontrol Ekonomiko Bulegoa	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ		16	VB-C	2	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	175	LAGUNTZALE OROKORRA	Gobernartza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Balabide Orokorraren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ		16	VB-C	2	12/12/2019
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	189	LAGUNTZALE OROKORRA	Gobernartza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Toki Administrazioakoko Harremanetarako eta Administrazio Enplegutako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ		16	VB-C	2	31/10/1990
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	19	LAGUNTZALE OROKORRA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Finantza, Berrikuntza eta Erakunde Digitalak Salburatzea	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ		16	VB-B	2	31/10/1991
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	193	LAGUNTZALE OROKORRA	Ogasuna eta Finantza	Ordena eta Kontabilitate Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ		16	VB-C	2	31/10/1991
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	2	LAGUNTZALE OROKORRA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Arabako Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuneko lurralde orokorrak	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6		16	VB-B	2	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	200	LAGUNTZALE OROKORRA	I+D+Administratzaile Publikoaren Eskual Institutua	Hautaketa eta Prestakuntzako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ		16	VB-B	2	31/03/1992
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	203	LAGUNTZALE OROKORRA	I+D+Administratzaile Publikoaren Eskual Institutua	Hautaketa eta Prestakuntzako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ		16	VB-B	2	31/03/1992
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	209	LAGUNTZALE OROKORRA	I+D+Administratzaile Publikoaren Eskual Institutua	Konfiantza eta Kudeaketa Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ		16	VB-B	2	31/03/1990
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	211	LAGUNTZALE OROKORRA	Habe, Hutsak Alfabazteaz Berrikuntzarako Erakundea	Zuzendaritza Nagusia	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6		16	VB-B	3	31/03/1990
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	215	LAGUNTZALE OROKORRA	Habe, Hutsak Alfabazteaz Berrikuntzarako Erakundea	Zuzendaritza Nagusia	GOBIERNO VASCO - BELBAO, GRAN VIA, 85		16	VB-B	3	31/03/1990
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	22	LAGUNTZALE OROKORRA	Elkarrizketa, Lan eta Garapena, Nekazaritza eta Abantza	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ		16	VB-B	2	31/10/2002
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	231	LAGUNTZALE OROKORRA	Enpleguko, Enpleguaren Eskual Erakunde	Idazkaria Nagusia	I.V.M. INSTITUTO VASCO DE LA MUJER		16	VB-C	3	31/03/1991
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	234	LAGUNTZALE OROKORRA	Enpleguko, Enpleguaren Eskual Erakunde	Idazkaria Nagusia	I.V.M. INSTITUTO VASCO DE LA MUJER		16	VB-C	2	31/03/1990
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	235	LAGUNTZALE OROKORRA	Enpleguko, Enpleguaren Eskual Erakunde	Idazkaria Nagusia	I.V.M. INSTITUTO VASCO DE LA MUJER		16	VB-C	2	31/03/2000
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	259	LAGUNTZALE OROKORRA	Segurtasuna	Trafiko Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3		16	VB-B	2	31/10/1991
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	27	LAGUNTZALE OROKORRA	Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuna	Gipuzkoako Industria, Transizio Energetikoa eta Jasangaritasuneko lurralde orokorrak	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, EASO, 10		16	VB-B	2	31/10/1994
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	298	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP PLAMUNDI LHI		16	VB-B	2	31/10/2017
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	311	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ		16	VB-C	2	31/03/1992
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	312	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza eta Zerbitzuen Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ		16	VB-C	2	04/03/2021
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	332	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	GOBIERNO VASCO - BELBAO, GRAN VIA, 85		16	VB-A	2	31/03/2007
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	339	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	GOBIERNO VASCO - BELBAO, GRAN VIA, 85		16	VB-A	2	31/03/1992
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	344	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CPI KASERKA KASTOLA IPI		16	VB-B	2	31/10/1994
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	354	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IES FEDERICO BARABAR BHI		16	VB-B	2	31/10/2016
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	355	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI		16	VB-B	2	31/10/2017
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	356	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP CONSTRUCCION LHI		16	VB-B	2	31/10/2016
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	360	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IES LOS HERMAN BHI		16	VB-B	2	31/10/2016
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	364	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IED LHI (VITORIA-GASTEIZ)		16	VB-B	2	31/10/2016
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	368	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP MENDIZABALA LHI		16	VB-B	2	31/03/2007
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	371	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IES MURGIA BHI		16	VB-B	2	31/10/2016
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	381	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IES OIAMGUREN BHI		16	VB-B	2	31/10/1994
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	390	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP ARMERIA ESKOLA LHI		16	VB-B	2	31/03/2014
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	406	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IES PD BAROJA BHI		16	VB-B	2	31/03/1992
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	408	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP PLAMUNDI LHI		16	VB-B	2	31/10/1994
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	409	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP PLAMUNDI LHI		16	VB-B	2	31/10/1994
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	429	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IES BIDEBERRI BHI		16	VB-B	2	31/10/2016
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	438	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP POLITECNICO BASO POLITERKIOA LHI		16	VB-B	2	31/10/1994
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	481	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP BARAKALDO LHI		16	VB-B	2	31/10/2016
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	492	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP BARAKALDO LHI		16	VB-B	2	31/10/2016
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	493	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP BARAKALDO LHI		16	VB-B	2	31/10/2008
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	494	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP BARAKALDO LHI		16	VB-B	2	31/10/2016
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	503	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP BIDEBERRI LHI		16	VB-B	2	31/10/2008
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	512	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	ECI BILBAO LHI		16	VB-B	2	31/03/2014
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	521	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IES LAKUA BHI		16	VB-B	2	31/03/2012
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	522	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CPI SANSEMOEN IPI		16	VB-B	2	31/03/1992
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	543	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CPI SAMANIEGO IPI		16	VB-B	2	31/10/2017
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	566	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IES ARTAZA-ROMA BHI		16	VB-B	2	31/03/2008
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	587	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IES MURGIA BHI		16	VB-B	2	31/10/2016
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	603	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IES ZABALGANA BHI		16	VB-B	2	31/10/2017
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	629	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IES LAKUA BHI		16	VB-B	2	31/03/2014
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	632	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP CONSTRUCCION BIZKAIA LHI (ARRIGORRAGA)		16	VB-B	2	31/12/1994
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	635	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IESI-IVEI		16	VB-B	2	31/10/1994
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	640	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	IESI-IVEI		16	VB-B	2	31/10/2008
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	670	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	CIFP ZORNOTZA LHI		16	VB-B	2	01/03/2003
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	679	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA		16	VB-B	2	31/10/1993
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	682	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Arabako Hezikuntza Lurralde Orokorrak	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA		16	VB-A	2	31/10/2015
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	70	LAGUNTZALE OROKORRA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Ekonomia Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ		16	VB-B	2	31/10/1991
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	710	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	GOBIERNO VASCO - BELBAO, GRAN VIA, 85		16	VB-B	2	31/03/2014
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	725	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	GOBIERNO VASCO - BELBAO, GRAN VIA, 85		16	VB-B	2	
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	760	LAGUNTZALE OROKORRA	Hezikuntza	Bizkaiko Hezikuntza Lurralde Orokorrak	GOBIERNO VASCO - BELBAO, GRAN VIA, 85		16	VB-B	2	31/10/1990
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020	763	LAGUNTZALE OROKORRA	Zientzia, Unibertsitate eta Berrikuntza	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ		16	VB-C	2	31/10/1991
ESK. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesua berria	eskipiduna ez ezazteaz gero da	520020										

(**) Se han añadido estas dotaciones.

9 | 15

Documento actualizado a fecha 10/04/2025

(*) Se encuentran en tramitación los expedientes de modificación de la Relación de Puestos de Trabajo (RPT) que afectan a estos puestos.

(**) Se han añadido estas dotaciones.

Lanpostuen kopurua: 1.275											
Prozesua	Antzaria	Lanpostu hutsaren data (% 10)	Lanpostuaren kidea	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoako zentroa	OT		
LO	Lanpostu-mota	Ordezkatzailea	NE	Estadistika	OT	Ordezkatzailea	OT	Ordezkatzailea	OT		
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	512130	6	TOKIO BULEGOREAN ARDURADUNA (A)	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. VITORIA-ZUMARRERA	25	III-A	3	31/10/2021
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	512140	11	TOKIO BULEGOREAN ARDURADUNA (B)	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. AZPEITIA	25	III-B	3	31/12/2013
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	512140	4	TOKIO BULEGOREAN ARDURADUNA (B)	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. OYON-OION	25	III-B	3	
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	512260	1	IRAKASLUNTZAKO ETA GARAUPEN PROFESIONALEK	Ossasuna	Ossasuneko Enbakiak, Pingaritza eta Digitalizazioaren Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-B	3	31/10/1993
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	512260	2	IRAKASLUNTZAKO ETA GARAUPEN PROFESIONALEK	Ossasuna	Ossasuneko Enbakiak, Pingaritza eta Digitalizazioaren Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-B	3	26/12/2019
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	512290	1	MERKATIRITZAKO TENNIKARIA	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	Merkataritza Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	3	03/06/2019
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	512290	2	MERKATIRITZAKO TENNIKARIA	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	Merkataritza Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	3	31/01/1994
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	512290	3	MERKATIRITZAKO TENNIKARIA	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	Turismo eta Merkataritza Arabako Lurralde-Bulegoa	GOBERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANEGO, Y 2	25	III-C	3	31/10/2002
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	512290	6	MERKATIRITZAKO TENNIKARIA	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	Merkataritza Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	3	27/09/2021
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Subapeneztoko prozesua	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	510730	15	EMAKUMEEN ETA GIZONEEN BERDINTASUN ARLOKO	Emakunde, Emakumearen Euskal Erakunde	Aralaude Jurdikaren eta Zerbitzen Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	3	31/03/2008
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Subapeneztoko prozesua	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	510730	18	EMAKUMEEN ETA GIZONEEN BERDINTASUN ARLOKO	Emakunde, Emakumearen Euskal Erakunde	Idazkaritza Nagusia	I.V.M. INSTITUTO VASCO DE LA MUJER	25	III-C	3	31/03/2009
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Subapeneztoko prozesua	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	510730	23	EMAKUMEEN ETA GIZONEEN BERDINTASUN ARLOKO	Emakunde, Emakumearen Euskal Erakunde	Idazkaritza Nagusia	I.V.M. INSTITUTO VASCO DE LA MUJER	25	III-C	3	31/03/2015
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Subapeneztoko prozesua	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	510730	8	EMAKUMEEN ETA GIZONEEN BERDINTASUN ARLOKO	Gobernanta, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	3	28/02/2008
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Subapeneztoko prozesua	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	511550	1	WEB KUDEATZALEA	Orgainak, Gaiteria eta Enroketa Demografikoa	Gaiteria eta Enroketa Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	31/03/2000
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	511550	17	WEB KUDEATZALEA	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Koordinazio- eta komunikazio-unitate	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	31/12/2013
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	511550	19	WEB KUDEATZALEA	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Koordinazio- eta komunikazio-unitate	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	31/10/2018
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	511550	2	WEB KUDEATZALEA	Gobernanta, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Gobernu Irakaren eta Gobernu Onaren Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	3	31/03/1992
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	511550	23	WEB KUDEATZALEA	Hekurtza	Arakio Hezikuntza Lurralde-Ordezkaritza	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	25	III-C	3	15/06/2021
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Subapeneztoko prozesua	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	511550	4	WEB KUDEATZALEA	Hekurtza	Kabereia eta Komunikazio Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	3	31/10/1994
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Subapeneztoko prozesua	Uko egitea/Balidatze ez betetresal/Lanpostu ez jabetzea	510770	1	HAUTESKUNDE ZERBITZUTU TENNIKARIA	Segurtasuna	Aralaude Jurdikaren, Zerbitzen eta Huteskuntza Prozesuen Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	3	30/10/2020
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	Uko egitea/Balidatze ez betetresal/Lanpostu ez jabetzea	512140	26	TOKIO BULEGOREAN ARDURADUNA (B)	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. ZARAUZ	25	III-B	3	31/12/2013
ESK. ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA. Prozesua berazita	6/1 onarierako LEParren emaitza	512140	9	TOKIO BULEGOREAN ARDURADUNA (B)	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Bizkaia Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. ERANDIO	25	III-B	3	31/12/2013
ESK.FAC. ARTXIBO, LIBURUTETIA ETA DOKUMENTAZIOA Prozesua berazita	% 10 gehiago	1992-09-16	4	ARTXIBO, LIBURUTETI ETA DOKUMENTAZIOKO T	Kultura eta Hizkuntza Politika	Kultura Ondarearen, Jabetza Inlektualekaren eta Lege Gordakaren Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	31/10/1994
ESK.FAC. ARTXIBO, LIBURUTETIA ETA DOKUMENTAZIOA Prozesua berazita	% 10 gehiago	2024-12-01	37	ARTXIBO, LIBURUTETI ETA DOKUMENTAZIOKO T	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Koordinazio- eta komunikazio-unitate	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	31/12/2013
ESK.FAC. ARTXIBO, LIBURUTETIA ETA DOKUMENTAZIOA Prozesua berazita	% 10 gehiago	2024-05-03	46	ARTXIBO, LIBURUTETI ETA DOKUMENTAZIOKO T	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Kultura Ondarearen, Jabetza Inlektualekaren eta Lege Gordakaren Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	28/12/2023
ESK.FAC. ARTXIBO, LIBURUTETIA ETA DOKUMENTAZIOA Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	510080	3	LIBURUZAN DOKUMENTALISTA	Gobernanta, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Balaidate Ordekarren Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	23	IV-C	3	24/02/2021
ESK.FAC. ARTXIBO, LIBURUTETIA ETA DOKUMENTAZIOA Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	510080	4	LIBURUZAN DOKUMENTALISTA	Hekurtza	Gipuzkoako Hezikuntza Lurralde-Ordezkaritza	CONSERVATORIO DE MUSICA DE GRADO MEDIO DONOSTIA	23	IV-C	3	31/12/2021
ESK.FAC. ARTXIBO, LIBURUTETIA ETA DOKUMENTAZIOA Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	511760	44	ARTXIBO, LIBURUTETI ETA DOKUMENTAZIOKO T	Kultura eta Hizkuntza Politika	Kultura Ondarearen, Jabetza Inlektualekaren eta Lege Gordakaren Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	31/10/1987
ESK.FAC. ARTXIBO, LIBURUTETIA ETA DOKUMENTAZIOA Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	511760	5	ARTXIBO, LIBURUTETI ETA DOKUMENTAZIOKO T	Kultura eta Hizkuntza Politika	Kultura Ondarearen, Jabetza Inlektualekaren eta Lege Gordakaren Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	31/10/2003
ESK.FAC. ARTXIBO, LIBURUTETIA ETA DOKUMENTAZIOA Subapeneztoko prozesua	Uko egitea/Balidatze ez betetresal/Lanpostu ez jabetzea	511760	10	ARTXIBO, LIBURUTETI ETA DOKUMENTAZIOKO T	Gobernanta, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Balaidate Ordekarren Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	3	31/03/1994
ESK.FAC. ARTXIBO, LIBURUTETIA ETA DOKUMENTAZIOA Subapeneztoko prozesua	Uko egitea/Balidatze ez betetresal/Lanpostu ez jabetzea	511760	15	ARTXIBO, LIBURUTETI ETA DOKUMENTAZIOKO T	Kultura eta Hizkuntza Politika	Kultura Ondarearen, Jabetza Inlektualekaren eta Lege Gordakaren Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	31/10/2000
KULTURA ADMINISTRAZIOKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-08-16	1	KULTURA PLANINGITZAKO TENNIKARIA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Kultura Sustatzeko eta Kultura eta Sormen Industrialeko Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	31/10/1994
KULTURA ADMINISTRAZIOKO ESK. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	510250	2	KULTURA PLANINGITZAKO TENNIKARIA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Kultura Sustatzeko eta Kultura eta Sormen Industrialeko Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	31/10/1987
KULTURA ADMINISTRAZIOKO ESK. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	510250	4	KULTURA PLANINGITZAKO TENNIKARIA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Kultura Sustatzeko eta Kultura eta Sormen Industrialeko Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	31/10/2003
KULTURA ADMINISTRAZIOKO ESK. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	510250	7	KULTURA PLANINGITZAKO TENNIKARIA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Kultura Sustatzeko eta Kultura eta Sormen Industrialeko Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	31/03/2010
KULTURA ADMINISTRAZIOKO ESK. Prozesua berazita	eskizpuna ezidentziaria igoriko da	510410	8	KULTURA PLANINGITZAKO TENNIKARIA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Kultura Sustatzeko eta Kultura eta Sormen Industrialeko Zuzendaritza	GOBERNO VASCO - SEIDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	31/03/2010
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2012-12-01	82	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAGAMA	25	III-C	3	31/12/2017
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	510200	79	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. OYON-OION	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2012-12-01	177	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. RUN	25	III-C	3	31/10/2019
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2012-12-01	18	ORIENTATZALEA	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAGAMA	25	III-C	3	31/12/2013
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2014-04-07	88	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZABALGANA	25	III-C	3	31/10/2021
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2021-06-01	219	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	28/01/2021
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	510200	96	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Bizkaia Lurralde-Bulegoa	OPC. EMP. BARAKALDO BEIRURO	25	III-C	3	31/10/2019
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-12-01	223	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-12-01	224	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-12-01	225	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-12-01	226	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-12-01	227	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-12-01	228	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-12-01	230	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-12-01	231	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-12-01	232	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-12-01	233	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-12-01	234	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-12-01	235	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETIA SOZIOALABORALEKO ESK. Prozesua berazita	% 10 gehiago	2022-12-01	236	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO	Lanbide, Euskal Erlegia Zerbitzua	Arabako Lurralde-Bulegoa	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	III-C	3	23/09/2022
ARRETIA											

(*) Se encuentran en tramitación los expedientes de modificación de la Relación de Puestos de Trabajo (RPT) que afectan a estos puestos.

(**) Se han añadido estas dotaciones.

(**) Se han añadido estas dotaciones.

13 | 15

Documento actualizado a fecha 10/04/2025

(*) Se encuentran en tramitación los expedientes de modificación de la Relación de Puestos de Trabajo (RPT) que afectan a estos puestos.

(**) Se han añadido estas dotaciones.

Lanpostuen kopurua: 1.275												
Prozesua	Aratzala	Lanpostu hutsaren hutsira data (% 10)	Lanpostuaren kodia	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoako zentroa	LO Lanpostu-mota	OZ Ogasuna	HE Hutsira	DT Ogasuna
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	194	AHOLUKULARI JURIDIKOA	NAP-Administratzaio Publikoaren Euskal Institutua	Hauketa eta Presakuntzako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	31/10/2009
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	205	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Ebeizbitza eta Hiri Agenda	Arabalgo Ebeizbitza Lurralde Ordekaritza	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	25	II-C	4	31/12/2012
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	212	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Larabide, Euskal Enplegu Zerbitzua	Zerbitzu Orokorretako Zuzendaritza	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TAGOORRITXU)	25	II-C	4	31/03/2018
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	222	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Larabide, Euskal Enplegu Zerbitzua	Presakuntza eta Inbentarioaren Zuzendaritza	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TAGOORRITXU)	25	II-C	4	31/12/2013
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	225	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Larabide, Euskal Enplegu Zerbitzua	Zerbitzu Orokorretako Zuzendaritza	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TAGOORRITXU)	25	II-C	4	31/03/2018
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	228	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Ogasuna	Arabalgo Ogasun Lurralde Ordekaritza	DIRECCION TERRITORIAL DE SANIDAD (A)	25	II-C	3	31/03/2015
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	232	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Hezkuntza	Langilearen Kudeaketa Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/2015
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	234	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Hezkuntza	Langilearen Kudeaketa Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/2016
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	238	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/10/2016
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	246	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Habe, Hutsen Alabazetan Berruskaduzkerako Erakundea	Zuzendaritza Nagusia	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	25	II-B	4	31/03/2018
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	247	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Hezkuntza	Langilearen Kudeaketa Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/03/2018
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	249	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/10/2018
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	251	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Larabide, Euskal Enplegu Zerbitzua	Zerbitzu Orokorretako Zuzendaritza	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TAGOORRITXU)	25	II-C	4	31/03/2018
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	253	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Larabide, Euskal Enplegu Zerbitzua	Zerbitzu Orokorretako Zuzendaritza	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TAGOORRITXU)	25	II-C	4	31/03/2018
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	257	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Ebeizbitza eta Hiri Agenda	Gipuzkoako Ebeizbitza Lurralde Ordekaritza	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, AVDA. 13	25	II-B	4	31/03/2014
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	265	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Toki Administrazioetako Harremanetarako eta Administrazio Erregulaketako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	09/07/2019
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	268	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Ebeizbitza eta Hiri Agenda	Arabalgo Ebeizbitza Lurralde Ordekaritza	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	25	II-C	3	05/12/2019
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	283	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Jardura Finkatzen eta Kiroaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	08/04/2021
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	286	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Euskoako Hiri Portua	BEP, EUSKOAKO HIRI, PORTUA	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	03/02/2022
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	288	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Urairen Euskal Agencia (URA)	Administrazio eta Zerbitzuaren Zuzendaritza	URA SERVICIOS CENTRALES (VITORIA-GASTEIZ)	25	II-B	3	
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	289	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Urairen Euskal Agencia (URA)	Administrazio eta Zerbitzuaren Zuzendaritza	URA SERVICIOS CENTRALES (VITORIA-GASTEIZ)	25	II-B	3	01/02/2017
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	290	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Urairen Euskal Agencia (URA)	Administrazio eta Zerbitzuaren Zuzendaritza	URA SERVICIOS CENTRALES (VITORIA-GASTEIZ)	25	II-B	3	
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	293	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Urairen Euskal Agencia (URA)	Administrazio eta Zerbitzuaren Zuzendaritza	URA SERVICIOS CENTRALES (VITORIA-GASTEIZ)	25	II-B	3	01/02/2017
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	298	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Ogasuna	Ogasuneko Erakundeak, Plangintza eta Digitalizazioaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/12/2002
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	303	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Ogasuna eta Fintazteak	Kontrol Ekonomiko Bulegoa	SERVICIO VASCO DE SALUD (OSAKIDETZA) S.S.C.C.	25	II-B	3	31/10/1993
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	31	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Lan eta Giza Segurantzaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	37	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Organiz. Gaitasuna eta Enbriko Demografiak	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	31/10/2006
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	41	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Jardura Finkatzen eta Kiroaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	31/03/2009
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	44	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	31/03/1993
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	46	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Herri Administrazioetan Hizkuntza Normalizazio Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	31/03/1997
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	52	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Estatu, Euskal Estatistika Erakundea	Zuzendaritza Nagusia	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	53	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Kultura eta Hizkuntza Politika	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	31/10/2004
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	63	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Ogasuna eta Fintazteak	Ordere eta Kontrolatza Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	31/10/1997
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	68	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Ogasuna eta Fintazteak	Ordere eta Kontrolatza Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	31/10/2000
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	69	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Ogasuna eta Fintazteak	Fintazte Politikako eta Gizaite Aurrekariaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	70	AHOLUKULARI JURIDIKOA	NAP-Administratzaio Publikoaren Euskal Institutua	Koordinazio eta Kudeaketa Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	31/03/1990
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	72	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Lehenbaitzak	Arabalgo Zuzendaritza	SECRETARIA PARA LA PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	25	II-B	4	31/03/1994
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	82	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Segurtasuna	Arabalgo Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	31/03/2014
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510060	98	AHOLUKULARI JURIDIKOA	Segurtasuna	Trafiko Zuzendaritza	CENTRO DE GESTION DE TRAFICO Y SOS-DEIAK	25	II-B	4	31/10/2006
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510340	18	KONTRATZAKOZKO TENNIKARIA	Segurtasuna	Balaidate Orokorren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	31/03/2011
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510340	20	KONTRATZAKOZKO TENNIKARIA	Lehenbaitzak	Zerbitzu Zuzendaritza	SECRETARIA PARA LA PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	25	II-B	3	31/03/2011
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510340	25	KONTRATZAKOZKO TENNIKARIA	Ekonomia, Lana eta Enplegua	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/03/2009
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510340	4	KONTRATZAKOZKO TENNIKARIA	Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Balaidate Orokorren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	31/03/1994
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510670	1	AZTERLANETAKO TENNIKARIA	NAP-Administratzaio Publikoaren Euskal Institutua	Koordinazio eta Kudeaketa Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	31/03/1997
ESK_ JURIDIKOA, Prozesu berezia	eskerpuduna eszedentziara ignorio da		510670	3	AZTERLANETAKO TENNIKARIA	Erakunde, Erakundearen Euskal Erakundeak	Idazkaria Nagusia	I.V.M. INSTITUTO VASCO DE LA MUJER	25	II-C	4	31/12/2017
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2021-07-22	510180	95	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Justizia eta Giza Eskubideak	Espetse Zerbitzuaren Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	21/11/2023
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-10-14	510180	82	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Hezkuntza	Langilearen Kudeaketa Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	25/10/2021
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-10-14	510180	83	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Hezkuntza	Langilearen Kudeaketa Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-10-14	510180	84	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Hezkuntza	Arabalgo Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, VICENTE MANTEROLA SN	25	II-B	3	25/10/2021
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-10-14	510180	85	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Hezkuntza	Arabalgo Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, VICENTE MANTEROLA SN	25	II-B	3	
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-10-14	510180	86	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Hezkuntza	Bilakako Hezkuntza Lurralde Ordekaritza	GOBIERNO VASCO - BLBAO, ANDALUCIA, 1	25	II-B	3	25/10/2021
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-10-14	510180	1	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	San Harremanen Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/12/2014
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-10-14	510180	10	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Ogasuna, Laneko Segurtasun Osasunarako Euskal Erakundea	Arabalgo Laneko Zentroa	CAT DE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	10/10/2019
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-10-14	510180	15	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Ogasuna, Laneko Segurtasun Osasunarako Euskal Erakundea	Bilakako Laneko Zentroa	CAT DE DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	25	II-B	3	31/12/2014
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-10-14	510180	22	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Ogasuna, Laneko Segurtasun Osasunarako Euskal Erakundea	Gipuzkoako Laneko Zentroa	CAT DE DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	25	II-B	3	31/10/1994
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-10-14	510180	3	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Ogasuna, Laneko Segurtasun Osasunarako Euskal Erakundea	Bilakako Laneko Zentroa	CAT DE DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	25	II-B	3	10/10/2019
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-10-14	510180	64	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Ogasuna, Laneko Segurtasun Osasunarako Euskal Erakundea	Arabalgo Laneko Zentroa	CAT DE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/10/2012
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-10-14	510180	66	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Ogasuna, Laneko Segurtasun Osasunarako Euskal Erakundea	Arabalgo Laneko Zentroa	CAT DE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-10-14	510180	68	LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO TENNIKARIA	Ogasuna, Laneko Segurtasun Osasunarako Euskal Erakundea	Gipuzkoako Laneko Zentroa	CAT DE DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	25	II-B	3	
LANEKO ARRIKUIEN PREBENTZIOKO ESK FAK, Prozesu berezia	% 10 gehiago	2022-12-31	510180	9	LAN							

Documento actualizado a fecha 10/04/2025

(*) Se encuentran en tramitación los expedientes de modificación de la Relación de Puestos de Trabajo (RPT) que afectan a estos puestos.

(**) Se han añadido estas dotaciones.

Lanpostuen kopurua: 1.275

Prozesua	Arazola	Lanpostu husturako hasiera- data (% 10)	Lanpostuaren kodea	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoko zentroa	LO Lanpostu-mota Ongarria	OZ Ongarritako Ongarria	HE Hizkuntza Estadistika	DT Datuak
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK. TEK. Prozesu berezia	eskeipenduna eszedentziara igariko da		511660	10	ITZULPENENKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI	Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	23	IV-C	5	
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK. TEK. Prozesu berezia	eskeipenduna eszedentziara igariko da		511660	12	ITZULPENENKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI	Lehendakaritza	Zerbitzu Zuzendaritza	SECRETARIA PARA LA PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	23	IV-C	5	
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK. TEK. Prozesu berezia	eskeipenduna eszedentziara igariko da		511660	15	ITZULPENENKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI	Hezkuntza	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	23	IV-C	5	
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK. TEK. Prozesu berezia	eskeipenduna eszedentziara igariko da		511660	2	ITZULPENENKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI	Ekonomia, Landa eta Enplegua	Zerbitzu Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	23	IV-C	5	
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK. TEK. Prozesu berezia	eskeipenduna eszedentziara igariko da		511660	28	ITZULPENENKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI	Osaketa, Laneko Segurtasun Osasunerako Eusko Erakundea	Administrazio, Autokontrola eta Giza Baliabideen Zuzendaritza	EDIFICIO OSALAN - SARRAKALDO	23	IV-C	5	
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK. TEK. Prozesu berezia	eskeipenduna eszedentziara igariko da		511660	3	ITZULPENENKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI	Osasuna	Arakalede Juridiko, Ekonomiko eta Zerbitzu Orokorretako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHEO EL SABIO 35	23	IV-C	5	
HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO ESK. TEK. Salbuespeneko prozesua	Uko egitea/Baldintzak ez betetzea/Lanpostuaz ez jabetzea		511660	23	ITZULPENENKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI	Hezkuntza	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	23	IV-C	5	
LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO ESK. TEK. Salbuespeneko prozesua	eskeipenduna eszedentziara igariko da		512330	1	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI	Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua	Lan Harremanen Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-B	4	31/12/2001
LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO ESK. TEK. Salbuespeneko prozesua	eskeipenduna eszedentziara igariko da		512330	2	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI	Justizia eta Giza Eskubideak	Justizia Administrazioko Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-B	4	31/03/2022
ESK. TEK. NEKAZARITZA ETA ABELTZAINITZA SEKTOREA Prozesu berezia	% 10 gehiago	2023-01-31	510140	16	NEKAZARITZAKO ELKAGAIEN KALITATEAREN IK	Elkaskara, Landa Garapena, Nekazaritza eta Arrantza	Elkagaien Politika eta Industriako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	23	IV-B	3	28/10/2021
ESK. TEK. NEKAZARITZA ETA ABELTZAINITZA SEKTOREA Prozesu berezia	eskeipenduna eszedentziara igariko da		510140	2	NEKAZARITZAKO ELKAGAIEN KALITATEAREN IK	Elkaskara, Landa Garapena, Nekazaritza eta Arrantza	Elkagaien Politika eta Industriako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	23	IV-B	3	31/03/2011
ESK. TEK. NEKAZARITZA ETA ABELTZAINITZA SEKTOREA Prozesu berezia	eskeipenduna eszedentziara igariko da		510140	4	NEKAZARITZAKO ELKAGAIEN KALITATEAREN IK	Elkaskara, Landa Garapena, Nekazaritza eta Arrantza	Elkagaien Politika eta Industriako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	23	IV-B	3	
ESK. TEK. NEKAZARITZA ETA ABELTZAINITZA SEKTOREA Prozesu berezia	eskeipenduna eszedentziara igariko da		510140	5	NEKAZARITZAKO ELKAGAIEN KALITATEAREN IK	Elkaskara, Landa Garapena, Nekazaritza eta Arrantza	Elkagaien Politika eta Industriako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	23	IV-B	3	31/12/2000
ESK. TEK. NEKAZARITZA ETA ABELTZAINITZA SEKTOREA Prozesu berezia	eskeipenduna eszedentziara igariko da		510140	7	NEKAZARITZAKO ELKAGAIEN KALITATEAREN IK	Elkaskara, Landa Garapena, Nekazaritza eta Arrantza	Elkagaien Politika eta Industriako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	23	IV-B	3	31/12/2014
ESK. TEK. NEKAZARITZA ETA ABELTZAINITZA SEKTOREA Prozesu berezia	eskeipenduna eszedentziara igariko da		510140	9	NEKAZARITZAKO ELKAGAIEN KALITATEAREN IK	Elkaskara, Landa Garapena, Nekazaritza eta Arrantza	Elkagaien Politika eta Industriako Zuzendaritza	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	23	IV-B	3	